e##l*m#f

O SEC

\§ecretaria de Gesfâo de pessoâ§

T PORTARTA N,23s/2022 Pubfigdo no StC doALMTEúI-*l tl8 t )r-, , n

oa crsrÃo DE pEssoAsDo EsTADo DE Marn .,-^"^::
r,,s§oAS

Meao hi-^.
MATO GROSSO, no uso dasMesa Diretora n, 029/202r, O" OyiliOrr,

DA ASSEMBLEII

ahibuições qr" rrr.\
LEGT'LATT'A

, confere o Ato da

MatrÍcula: é6Sa 3

RESOLVE:

Conceder à servidora ALIDES BEI
(quaho) dias de I.

:':::::';'":;i:#;Tl,'ffi:l;iidrj*:tr1ffi tr
prorocoro n zozzq;;il;,;r;r"ril

.rr
050/2022, de 17/08/2022, do rssspl, e

REGISTRADo, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

::ffii::J::::;;;:-
lafssemureia

Legisrativa do Estado de Maro Grosso, em

OABAID PARREIRA
de Pessoas

Lariçanentos de movimentaçoes AISE . Elotech úaoor lençpdorà fio âistêntâ de atastamento

em@

SGP/ALMT

I Àss[:M.BLnrA Luci$Lltlvl bH MÂ're Gxos§o I chl]),r: 03 929 049/o§01-rj.' Avenrda Andró Antô§icl Maggi, no (r, setor A, cpA, c§,p ?sÕ49-9o1 , c§iabà/MT

üados lançados na vida funcioiiat

Visto SGP/ALMT

ffi www.ai.mt.gov.br () FaceAtMT $ r*rt 3319-ó&70

Emj,éí tCIRt .

Pi *;E^*»